
 

 
Ministero  del l ’Is truzione ed  i l  Minis tero  del l ’Univers i tà e  del la  Ricerca  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UBALDO FERRARI” 
Via U. Ferrari 10 - 26022 CASTELVERDE (CR) 

Tel. 0372427005 

E-mail: cric803006@istruzione.it - cric803006@pec.istruzione.it 
 

Il giorno 9 dicembre 2020 alle ore 16.45 si è riunito, regolarmente convocato tramite 

la piattaforma Meet, il Collegio Unitario dei docenti dell’Istituto Comprensivo “U. 
Ferrari” di Castelverde presieduto dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Susanna Rossi, per 
discutere il seguente ordine del giorno: 
 

1. Lettura e approvazione del verbale del 30 ottobre 2020; 

2. Approvazione linee per Progetti di ampliamento e approfondimento del PTOF; 
3. Approvazione linee per le iscrizioni in emergenza Covid; 
4. Approvazione Regolamento Didattica Digitale Integrata; 

5. Varie ed eventuali 
 

Funge da segretario verbalizzante la m.a Alessia Ruffini. 
 

 

DELIBERA N. 24 
Approvazione linee per le iscrizioni in emergenza Covid 

 
IL COLLEGIO DOCENTI 

 

Visionate le linee dettate dall’emergenza Covid ed utili all’organizzazione per l’anno 
scolastico 2020-2021;  

 
Considerata la necessità di predisporre due possibili scenari in base al quadro 
emergenziale o meno; 

 
Visto che il 4 gennaio 2021 e fino al 25 gennaio 2021 sarà possibile effettuare le 

iscrizioni; 
 

DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti le linee per le iscrizioni in emergenza Covid. 

 
La segretaria 

M.a  Alessia Ruffini 

 
Il Presidente 

Dott.ssa Susanna Rossi 
 

CRIC803006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000085 - 08/01/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
R

O
S

S
I S

U
S

A
N

N
A

mailto:cric803006@istruzione.it
mailto:cric803006@pec.istruzione.it

		2021-01-08T16:02:35+0100
	ROSSI SUSANNA




